
 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN 65E/2025, de 10 de enero, del director de Profesionales del Servicio 
Navarro de Salud-Osasunbidea, por la que se procede a la modificación de la composición 
del tribunal calificador designado en la Resolución 2480E/2024, de 26 de noviembre, del 
director de Profesionales del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea. 

 
Por Resolución 2359E/2024, de 16 de agosto, del director gerente del Servicio 

Navarro de Salud-Osasunbidea, publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 198, de 
30 de septiembre de 2024, se aprobó la convocatoria para la provisión, mediante concurso 
oposición, de 10 vacantes de Técnico Especialista en Anatomía Patológica (T.E.A.P.) del 
Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea. 

 
En virtud de las facultades conferidas por los Estatutos del Servicio Navarro de 

Salud-Osasunbidea aprobados por Decreto Foral 171/2015, de 3 de septiembre,  
 
RESUELVO: 
 
1º.- Modificar el tribunal calificador de la Resolución 2480E/2024, de 26 de 

noviembre, del director de Profesionales del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, en el 
sentido de: 

 
- Sustituir al presidente suplente designado por el Servicio Navarro de Salud-

Osasunbidea don Francisco Ankor González Mayorga, por doña Eva Pérez Ruiz. 
 
2º.- Ordenar la publicación de la presente resolución en la página web de la 

convocatoria. 
 
 
Pamplona, 10 de enero de 2025 
 
EL DIRECTOR DE PROFESIONALES DEL SERVICIO NAVARRO DE SALUD-

OSASUNBIDEA, Ignacio Iriarte Aristu 
 


